СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 31.07.2024 года  № 54
                  с. Копыл

Об избрании представителя  Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района в Совете народных депутатов Эртильского муниципального района Воронежской области

В соответствии со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и рассмотрев протокол счетной комиссии № 1, Совет народных депутатов Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Считать избранным представителем Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области в Совет народных депутатов Эртильского муниципального района Воронежской области депутата Совета народных депутатов Александровского сельского поселения
Титова Ивана Ивановича.
2. Настоящее решение в течение одного дня направить в Совет народных депутатов Эртильского муниципального района Воронежской области.
3. Данное решение опубликовать в сборнике нормативно – правовых актов Александровского сельского поселения «Муниципальный вестник»
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета народных
депутатов Александровского
сельского поселения                                                                К.И.Новиков